
Евиденциски лист за издадени овластувања за изработка на геолошка документација, изведување и 
надзор на геолошки истражувања 

Реден 

број 
Име на правното лице Даночен број 

Име и 

презиме на 

лицето 

носител на 

лиценцата 

Број на 

лиценца и 

датум на 

издавање 

Архивски број и 

датум на 

издавање на 

овластувањето 

1 
Друштво за производство, 

промет и услуги ЕУРОМАКС 

РЕСОУРЦЕС ДОО Скопје – 

Овластување Бр.1 

4030005574057 
Митко 
Лиговски 

Број 53 
од28.10.2014 

24-5312/2 од 
11.11.2014 

2 

Друштво за производство, 

трговија и услуги ГЕОПС 
МАКЕДОНИЈА експорт-

импорт ДООЕЛ Скопје – 

Овластување Бр.2 

4080010514213 
Анета 
Донкова - 

Петрушова 

Број 63 од 

28.10.2014 

24-561/2 од 

27.01.2015 

3 

Друштво за геолошки, 

инженерскогеолошки, 
хидрогеолошки и геофизички 

истражувања ГЕОЛОГИНГ 

ДОО Скопје - Овластување Бр.6 

4030007636157 Митко Димов 
Број 30 од 
08.01.2015 

24-1577/2 од 
16.06.2015 

4 

Геолошки Завод на Република 

Македонија Скопје - 

Овластување Бр.7 

4080012533371 
Емил 

Петрушев 

Број 9 од 

08.01.2015 

24-1562/2 од 

17.04.2015 

5 

Друштво за градежништво, 

инженеринг и други услуги 

ГЕОХИДРОИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ Скопје - Овластување 

Бр.9 

4030000394107 
Стојанче 

Николов 

Број 40 од 

08.01.2015 

24-1604/2 од 

27.03.2015 

6 

Друштво за геолошки и 

хидрогеолошки истражувања, 

изведба на експлотациони 

бунари, геолошки консалтинг 

ХИДРОИНЖЕНЕРИНГ Битола 
ДООЕЛ - Овластување Бр.10 

4002001148785 
Пецо 

Ристевски 

Број 34 од 

08.01.2015 

24-1711/2 од 

03.03.2015 

7 

Градежен институт 

МАКЕДОНИЈА АД – Скопје - - 

Овластување Бр.11 

4030975274722 
Никола 

Димов 

Број 41 од 

08.01.2015 

24-1796/2 од 

27.03.2015 
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8 

Друштво за производство, 

геолошки истражувања, 

градежништво, трговија и 

услуги 

ГЕОХИДРОИНЖЕНЕРИНГ-

КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово 

Овластување Бр.12 

4028005144430 
Георги 

Митевски 

Број 28 од 

08.01.2015 

24-1856/2 од 

27.03.2015 

9 

Друштво за геологија, 

градежништво, консалтинг и 

други услуги 

ГЕОХИДРОКОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје – 

Овластување Бр.16 

4044013507653 
Ванчо 

Ангелов 

Број 39 од 

08.01.2015 

24-2667/2 од 

21.04.2015 

10 

Друштво за експлоатација и 

преработка на руди ГЕНЕЗИС 
РЕСУРСИС ИНТЕРНЕШНЛ 

ДООЕЛ Скопје - Овластување 

Бр.18 

4057012518508 
Катица 
Радинска и 

Сања Гацова 

Број 104 од 

21.04.2021 и 
Бр.105 од 

21.04.2021  

24-2894/3 од 
11.05.2015 

11 

Универзитет ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

Штип – Факултет за природни и 

технички науки – Штип - 

Овластување Бр.19 

4029007136199 Горан Тасев 
Број 54 од 

08.01.2015 

24-3223/2 од 

12.05.2015 

12 

Универзитет СВ.КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ Скопје – 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ 

Скопје - Овластување Бр.20 

4030979223120 
Милорад 

Јовановски 

Број 26 од 

08.01.2015 

24-3763/2 од 

26.06.2015 

13 

Друштво за геолошки 

истражувања и изведба на 

експлоатациони објекти 

ГЕОЛЕСНОВО ДОО Скопје - 

Овластување Бр.25 

4080016557429 
Димитар 

Петров 

Број 6 од 

08.01.2015 

24-2401/2 од 

01.04.2016 

14 

Друштво за трговија, 

производство и услуги РАЛЕВ 
СОЛАР ДООЕЛ Скопје - 

Овластување Бр.27 

4057012519962 
Елизабета 
Ралева 

Број 71 од 
06.05.2015  

24-3495/1 од 
04.08.2017 

15 

Акционерско друштво за 
производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

МАКЕДОНИЈА во државна 

сопственост Скопје - 

Овластување Бр.28 

4030005560757 
Марија 

Манева 

Бр.66 од 

08.01.2015 

24-1591/2 од 

11.04.2017 



Евиденциски лист за издадени овластувања за изработка на геолошка документација, изведување и 
надзор на геолошки истражувања 

16 

Друштво за консултантски 

услуги, геолошки, 

хидрогеолошки, 

инжинерскогеолошки, 

еколошки, истражувања и 

испитувања ГЕОХИДРО 

ЈОВАНОВ ДООЕЛ Скопје - 

Овластување Бр.31 

4032017535491 
Костадин 

Јованов 

Број 10 од 

08.01.2015 

24-4617/2 од 

06.12.2017 

17 

Друштво за производство, 

промет и услуги Лазароски 

УНИМАРБЛЕ увоз-извоз ДОО 

Прилеп -Овластување Бр.37 

4021003141596 Васја Дамески 
Број 67 од 

08.01.2015 

24-3413/2 од 

24.10.2019 

18 

Друштво за геолошки, 

хидрогеолошки, геотермални 
истражувања, трговија и услуги 

ГЕОПРОСПЕКТ ДООЕЛ 

Скопје – Овластување Бр.40 

4044020517710 
Игор 
Вангелов 

Број 92 од 
23.03.2018 

24-5158/2 од 
18.12.2020 

19 
Друштво за градежништво, 

прометуслуги ГЕИНГ ДОО 

СкопјеОвластување Бр 41 

4030994146204 
Сашо 

Георгиевски  

Број 7 од 

08.01.2015 

24-1796/2 од 

27.03.2015 

20 

Друштво за услуги, трговија и 

производство  АКВА-ИНГ 
увоз-извоз  ДОО Штип                                     

Овластување Бр 42                                                

4029995105295 Петре Пасков 
Број 38 од 
05.05.2011 

Бр.23-1852/4 од 
27.05.2011 

21 

Друштво за производство, 

трговија,  инженеринг и услуги  

РУД ИНЖЕНЕРИНГ  ДОО 

Скопје Овластување Бр. 43 

4032015527661 
Димитар 

Петров 

Број 6 од  

07.11.2008 

Бр.23-11521/1 од 

17.12.2009 

22 

Друштво за техничко 

испитување, контрола и анализа 

ТЕХНИЧКИ ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА ДОО 

Неготинио                                    

Овластување Бр. 44 

4019009502260 Игор Тонев 
Број 117 од  

02.02.2024 

Бр.23-1720/1 од 

19.03.2024 

23 

Друштво за производство, 

трговија и услуги ТРИГОН 

МАЈНИНГ ДОО Скопје 

Овластување Бр. 45 

4057026579372 
Диме 

Петроски 

Број 102 од  

21.04.2021 

Бр.31-7038/1 од 

30.03.2026 

 


